お取引先様各位 2022 年 3 月 1 日

有限会社ビバテック

大阪府堺市北区北花田町 2 丁 10 番地 1

TEL 072-275-4747

（担当：中尾・冨上・角村・奥田）

ハミガキサプリ生産終了のお知らせと

後継品への切り替えのお願い

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、発売以来ご愛顧いただいておりました「ハミガキサプリ」でございますが、こ

の度、3 月 7 日をもちまして生産終了とさせていただきます。

なお、後継品として「シグワン ハミガキサプリ R」「シグワン ハミガキサプリ PRO」

を昨年 12 月より販売開始しております。内容物・量とも変更ございませんが、後継品

はボトルに UV カット加工を施しており、消費期限が 1 年延長されています。

この度の生産終了につきまして、ご不便をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げる

とともに、後継品への切り替えを何卒よろしくお願い申し上げます。

現行品の在庫分につきましては生産終了後も出荷対応致します。

在庫状況やその他ご不明な点等ございましたら、上記担当までお問合せください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【終了時期】

2022 年 3 月 7 日

【対象製品】

ハミガキサプリ（JAN コード：4560188700506）

お取引先様各位 2022 年 3 月 1 日

【現行品と後継品の比較】

 現行品 後継品

商品写真

商品名 ハミガキサプリ
シグワン ハミガキサプリ

R

シグワン ハミガキサプリ

PRO

シリーズ ― レギュラー コンパクト

内容物 フルボ酸エキス

内容量 20mL

消費期限 製造日より 2 年 製造日より 3 年

ボトル UV カット加工なし UV カット加工あり

パッケージ 個装箱 ブリスターパック

入り数 6 本×10 箱

サイズ

単品：26×66×167mm

内箱：67×60×169mm

外箱：258×302×245mm

単品：26×65×230mm

内箱：57×124×232mm

外箱：258×302×245mm

単品：26×65×203mm

内箱：57×124×232mm

外箱：258×302×245mm

重さ

単品：45g

内箱：300g

外箱：3,300g

単品：43g

内箱：300g

外箱：3,305g

単品：45g

内箱：310g

外箱：3,460g

JAN

コード
4560188700506 4560188701503 4560188701190

以上